
ХАРИТОНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

П’ятдесят п’ятої сесії восьмого скликання

від 17.01.2025 року

Про списання матеріальних цінностей

Керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законом України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в 
Україні», розглянувши клопотання директора Шахворостівського ліцею 
Кубіцького С.Г., з метою недоцільного подальшого використання майна, 
сільська рада

Вирішила:
1. Списати з балансу закладу освіти Харитонівської сільської ради 

(Шахворостівського ліцею Житомирського району Житомирської області) 
малоцінні необоротні матеріальні активи та запаси.

2. Затвердити акт списання малоцінних необоротних матеріальних 
активів та запасів Шахворостівського ліцею Житомирського ршону 
Житомирської області. (Додається).

3. Бухгалтеру централізованої бухгалтерії відділу освіти, культури, 
молоді та спорку Харитонівської сільської ради здійснити списання з балансу 
Шахворостівського ліцею відповідно до цього рішення та акту на списання.

4. Затвердити склад комісії зі списання майна (додаток №1).
5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 
розвитку, комунальної власності, житлово-комунального господарства.

Зінаїда ЗУБЛЕНКО



Додаток № 1
до рішення 55 сесії 8 скликання від
17.01.2025 року Харитонівської 
сільської ради «Про списання 
матеріальних цінностей»

Склад комісії зі списання матеріальних цінностей з балансу Шахворостівського 
ліцею Житомирського району Житомирської області

Голова комісії:
Заступник директора

Члени комісії:
- учитель
- учитель
- учитель

Марина Кукса

Сергій Паламарчук
Світлана Няніна
Наталія Дяченко

Секретар ради Наталія БАШИНСЬКА



ШАХВОРОСТІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. Шкільна, 1, с. Шахворостівка, Житомирський район, Житомирська обл.,12535, 
тел.0(4130)76240

вих № 5 від 06.01.2025 року
До сесії Харитонівської сільської ради

Адміністрація Шахворостівського ліцею просить винести на розгляд серії 
Харитонівської сільської ради питання про списання з балансу даного ліцею 
майна, а саме:

Дані матеріали не можуть використовуватися через зношеність та моральну

№ найменування Кількість

Шт.

Вартість 
грн

Сума 

грн

1 Парта металева 10 34,48 344,77

2 парта 4 12,65 50,58

3 Сітка волейбольна 1 7,0 7,0

застарілість.

Директор ліцею: Сергій КУБІЦЬКИЙ

\ харитонівська с/рада
І ОДЕРЖАНО

(Вхідний №.— — 
(Справа —---------------—



^е^епік^окументації, що додається
Зворотний бік

Голова комісії

Члени комісії

Заступник директора 
(посада)

Вчитель 
(посада) 

______Вчитель_____  
(посада) 

______Вчитель_____  
(посада)

Марина КУКСА 
(ініціали та прізвище)

Сергій ПАЛАМАРЧУК 
(ініціали та прізвище) 

Світлана НЯНІ НА 
(ініціали та прізвище) 

Наталія ДЯЧЕНКО 
(ініціали та прізвище)

Розрахунок результатів списання об'єкта (ів):

Результати списання:

Витрати, пов’язані з ліквідацією Цінності, отримані від ліквідації об ’єкта

дата, номер, назва документа сума дата, номер, 
назва документа вид цінностей кількість вартість сума

1 2 3 4 5 6 7
метал 35кг

Оксана ХВИЩУК
(ініціали та прізвище)

Відмітка бухгалтерської служби про відображення у регістрах бухгалтерського обліку:

назва облікового регістру за дебетом рахунку (субрахунку, коду аналітичного 
обліку)

за кредитом рахунку (субрахунку, коду 
аналітичного обліку) сума

господарська операція 132 1113 402,35
господарська операція 401 132 204,35

Особа, яка відобразила господарську операцію в бухгалтерському обліку ______ _
(підпис) 

" 31 " січня 2025 р.

7 ______________Оксана ХВИЩУК_____________
(посада, ініціали та прізвище)

(підпис)
Головний бухгалтер



Шахворостівський ліцей_____________ __
(найменування юридичної особи)

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ 22066577

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України т'^ 
13.09.2016 №818

ЗАТВЕРДЖУЮ
Директор Сергій КУБІЦЬКИЙ_____ ,7^ і 5 її

(посада, ініціали та прізвище) ,^

(підпис)
"31" січня 2025 р. :'’^^^

Акт списання малоцінних необоротних матеріальних активів та запасів
Шахворостівський ліцей

(місце складання)

Номер документа Дата складання

Назва об’єкта(ів)
Номенклатурний 

номер
Кількість Первісна 

вартість Сума

Знос
Дата 

введення в 
експлуатацію 
(місяць, рік)

за одиницю всього

1 2 3 4 5 6 7 8
Парта 111333049 4,000 12,65 50,58 6,00 24,00 1/2021

Парти металеві 111333062 10,000 34,48 344,77 17,00 170,00 1/2021
Сітка в/б 111337294 1,000 7,00 7,00 4,00 4,00 1/2021

Всього 4,000 402,35 198,00

Комісія, призначена наказом від 01 січня 2024 року №01/аг у складі: Марина КУКСА-голсва комісії,Сергій ПАЛАМАРЧУК-член комісії, Світлана НЯНІНА-член комісії

здійснила огляд об’єкга(ів), який (які) знаходиться (яться) Шахворостівський ліцей_______________________________________________________________  
(місцезнаходження об’єкта)

та обліковується (ються) у матеріально відповідальної ос Директор ліцею Кубіцький С.Г.________________________________________ ______________
(посада, ініціали та прізвище)

Коротка характеристика об’єкта (ів)________________________________________ ________________________________ _____________________________

У результаті огляду комісія встановила:
1. Маса об'єкга(ів) за паспортом: _
2. Наявність дорогоцінних металів: __________________________________
3. Технічний стан та причина списання: Вище перераховані об'єкти не відповідають санітарним нормамірально та фізично застаріли

Висновок комісії списати матеріальні цінності


